PAGE

LEI COMPLEMENTAR Nº 1.314, DE 08 DE ABRIL DE 2019.
Altera parcialmente a Lei Municipal nº 1.287, de 17 de outubro de 2018 que dispõe sobre o Quadro Geral de Pessoal do Poder Executivo do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decreta e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º Fica parcialmente alterada a Lei Municipal nº 1.287, de 17 de outubro de 2018 que dispõe sobre o Quadro Geral de Pessoal do Poder Executivo do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, de acordo com os prescritos nesta Lei Complementar.
Art. 2º Fica alterado o Anexo I – Quadro Geral de Pessoal do Poder Executivo, Quadro I – Quadro de Pessoal dos Cargos Eletivos, Cargo Conselheiro Tutelar, de conformidade com o Quadro Anexo desta Lei Complementar.

Art. 3º Os demais artigos e quadros permanecem inalterados.
Art. 4º Esta Lei entra em vigor na sua data de publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 08 de abril de 2019.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal
ANEXO I - QUADRO GERAL DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

	GRUPO I – DIREÇÃO E ASSESSORAMENTO ELETIVO

ATRIBUTO: ocupado por cidadão eleito pelo voto do povo, na forma da lei
CATEGORIA FUNCIONAL: exercer atividades de proteção integral à Criança e ao Adolescente

	CÓDIGO
	CARGO
	CARGA HORÁRIA
	VAGAS
	PISO MUNICIPAL
	LOTAÇÃO

	DAE401
	Conselheiro Tutelar
	40hs
	05
	1,63
	Encargos Gerais do Município

PAGE
1